
“十四五”高州水库灌区续建配套与现代化改造工程（吴川片区-鉴

西和吴阳灌区）施工招标更正公告

各潜在投标人：

“十四五”高州水库灌区续建配套与现代化改造工程（吴川片区-鉴西和吴

阳灌区）施工项目(招标项目编号:ZJGC20240356)于 2024 年 8 月 6 日在广东省公

共资源交易平台(湛江市)及广东省招标投标监管网发布招标公告，现招标人对招

标文件内容作如下修改。

1、原文 P1 和 P7 页：建设规模及内容/工程概况：“十四五”高州水库灌区

续建配套与现代化改造工程(吴川片区-鉴西和吴阳灌区) 属于“十四五”高州水

库灌区续建配套与现代化改造工程的一部分，其中：(1)鉴西灌区:高岭总干渠

2.0km、高岭东干渠 0.48km、高岭西干渠 9.51km;(2)吴阳灌区:东干渠 2.46km。

共计改造渠道总长 14.45km，各类渠系建筑物 80座。改造内容包括渠道工程、

机耕桥工程、人行桥工程、水闸工程、倒虹吸工程、渡槽工程、穿堤涵工程。

现更正为：建设规模及内容/工程概况：“十四五”高州水库灌区续建配套

与现代化改造工程(吴川片区-鉴西和吴阳灌区) 属于“十四五”高州水库灌区续

建配套与现代化改造工程的一部分，其中：(1)鉴西灌区:高岭总干渠 2.0km、高

岭东干渠 0.52km、高岭西干渠 9.55km;(2)吴阳灌区:东干渠 2.46km；共计改造

渠道总长 14.53km。改造内容包括渠道工程、机耕桥工程、人行桥工程、水闸工

程、倒虹吸工程、渡槽工程、穿堤涵工程。

2、附表 2.2 商务标评分标准表更正：

原文 变更内容

5
其

他

[10]

分

1、投标人获得中国水利企业

协会颁发的水利安全生产标准化

一级单位证书的（有效期内），

得 1 分；

1、获奖情况：投标人近五年

内曾获得中国水利工程优质(大

禹)奖、鲁班奖、国家优质工程奖

或中国土木工程詹天佑大奖的，

每提供一项得 2.5 分。（本小项最



注：需提供证书复印件。

2、获奖情况：投标人近五年

内曾获得中国水利工程优质(大

禹)奖、鲁班奖、国家优质工程奖

或中国土木工程詹天佑大奖的，

每提供一项得 2 分。（本小项最

高得 4分）

注：同一个项目只按最高获奖等

级评分。

3.近五年，投标人完成过合

同额 25392131.44 元以上的类似项

目施工业绩，每提供一项的 1 分，

最高得 5分

注：类似施工项目指水利水电相

关工程。需同时提供中标通知书、

合同关键页及工程完工(或竣工）

验收鉴定书等（含签订合同的单

位名称、合同项目名称与落款盖

章、签订日期等关键页，时间以

合同签订日期为准）。

高得 5分）

注：同一个项目只按最高获奖等

级评分。

2.近五年，投标人完成过合同

额 25392131.44 元以上的类似项目

施工业绩，每提供一项的 1 分，最

高得 5分

注：类似施工项目指水利水电相

关工程。需同时提供中标通知书、

合同关键页及工程完工(或竣工）

验收鉴定书等（含签订合同的单

位名称、合同项目名称与落款盖

章、签订日期等关键页，时间以

合同签订日期为准）。



本更正公告作为招标文件的重要组成部分，与招标文件具有同等法律效力，

如有不一致之处，以本更正公告为准。由此造成的不便，敬请谅解!

招标人：吴川市水利工程建设管理中心

招标代理：广州市房实建设工程管理有限公司

2024年 8 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T12:06:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T12:07:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T13:01:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T13:01:56+0800
	BJ
	ePolicy




